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ski NI 11, poz. 62), rozszerza się o następujące urządzenia ' 

i. narzędzia, używane przez przedsiębiorstwa wykonawstwa 
in west ycy jnego: 

1) . urządzenia przew07ne i przenośne: barak owozy, kioski, 
agregaty grze wcze z nawiewem gorą:::e j mieszaniny po­
wietrza i spalin, agregaty z .nawiewem gorącego czyste­
go powietrza, 'piece kolumnov"e (kominki) opalane pali­
wem ciekłym, promienniki zarowo-gazowe. agrey aty do 
podgrzewania ' wody, o ile ich jednostko wa cena zaku­
pu lub wartość wytworzenia we własnym zakres ie nie 
przekracza 50.000.- zł, 

2) elektryczne wyposażenie placów budów :· rozdzielnie bu­
dowlane, stojaki lampowe do oświetlania zewnętrznego, 

szafy kondensatorowe, o ile ich jedns>stkowa cena za-
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kupu lub wCłrt0~ć wytworzenia we własnym zakresie nie 
przekraua 20.000. - zl, 

3) elekt[onar7ędzi~ł 'rzemi eśl nic ze: nożyce, wycinarki, piły, 
d : ut ark i, żlobiark i, m :o~k i, lrezarki, strugark i i sk roba ki 
do metali, przyrządy z walem giętk ' m z ciągłą regvla­
cją obrotów, o ile ich jednostkowa cena zakupu lub 
\ViHt O'ŚĆ \\ytworzenia m wldsn'ym zakresie nie przekra­
cza 20.000.- zł. 

§ 2. Zarząd7enie wchod zi w zyc ie z dniem ogłoszenia 

z mocą od dnia 1 lipca E '67 r. 

' Przewodniczący Komisji Planowania przy Radzie Ministrów: 

SI. Jędrychowski 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA F!NANSOW 

z dnia 5 lipca 1967 r. 

w sprawie ulg w podatku gruntowym dla g08podarstw rolnych kontraktuiqcycb zhoie. 

Na podsta\vie art. 12 l!St. l pkt 1 dekretu z dnia 30 cżerw­
ca 1951 r. . o podatku gruntowym (Dz. U. i 1966 r. Nr 2, 

.-: poz. 12) i a.rt. 3 ust. 1 dekretu z dnia 26 pD7.dziernik·a 1950 r. 
o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1950 r. Nr 49, 
poz. 452, z 1959 r. Nr 11. poz. 61. z 1!J60 r. Nr 51, poz. 300 
i ·z 1~61 r. Nr 33, poz. 166) zarządza się, co następuje: 

", \ 

§ 1. Indywidualnym gO$podatstwom rolnym, rolniczym 
spe!dzielniom produkeyjnym, kółkom rolni czym, prowadzą­

cym gospodarstwa ro:ne, spółdzielniom i ich związkom ZfLe-
· sz'Onym w Centrali Rolnic ze j S,póid7ielni "Sa)nopomoc Chlop~ 
ska'" oraż spółkom ' do zagospodarowania wspólnot grunto-

· w~h i spółkom wodnym, zwanym dalej "prod.ucentem", któ­
J e zakontraktują pod ltprawę zbóż konsumpcyjnych co naj­
mniej . 20% obs7aru gruntów ornych gQspoclarstwa i sprze-

- dadzą Państwu więcej zboża nii minimum ustalone w umo­
wie, przyznaje si'ę premię w postac i ulgi w podatku grunto­
wym w wysokości 50 zł za każde ' 100 kg sprzedanej nad-

· wyżki zbóż. 

§ 2. 1. Podstawą do ustalenia przez biura gromadzkich 
rad narodowych wysokości premii . są wykazy prodncentów 
(§. 1), dostarczone przez gminne ' spółdzielnie "Samopomoc 
Chło psk.a' , . 

2 . . Kwotę' premii zaokrągla się do pełnego . złotego zgod­
nie ·z obowiązującymi przepisami. 

§ 3: 1. Premie przyznaje biuro gromadzkiej rady naro­
dO-wej: i . doręcza p.oszcz.ególnym producentom odrębne de- . 
cyzje. 

2. Równocześnie biuro gromadzkiej rady · narodowej 
wpf€lwadzawynikające z przyznania premii zmiany w po- . 
siad-anych przezsoltysów wykazach .zobowiązuń pieniężnych. 

3 . . Ponadto biurogromad~kjej rady narodowej w teTll1i­
nie trzech dni po upływie kwartalu zawiadamia .na piśmie 
wydział finansowy prezydium powiatowej rady ' narodowej 
o sumie premii przyznanych yv 'ubiegly~ kwartale . . 

§ 4. l.I.'remię realizu je się przy poborze najbliższych 

, 'rat zobowiązani.i pieniężnego w rozumieniu art. 1 ust. 1 llsta-

wy z dnia 11 listopada 1965 r. o . rozszerzeniu uprawnien 
qromildzkich rad narodowych w zakresie podatkowym oraz 
o usprawnieniu w gromadach wymicl ru i p.obaru podatków . 
i innych . nale'Ż,n02 ci pienię żri.ych (Dz. U. Nr 46, poz. 283), 
przypadających do zapłaty w tym roku podatkowym, w Jtó­
r~'m dokonane zostało ostat.eczne rozlicze'nie z rroducentem 
z wykonania za\vertej umowy kontraktacyjnej zbóż za cały 
rok Ol)jElty umową. 

2. ' Jeżeli ostateczne - rozliczenie, o którym .mowa w 
ust. 1, nastr;pHo po dniu 1 lis topada dane90 roku, a produ­
cent już 'zaplacił w całości z<?bowiązanie pieniężne za · ten 
rok, premię realizuje się 'przy poborze zobowiązania pien ięż­

nego za rok następny. 

§ 5. 1. Premięrealiwje się w drodze odpisania odpo­
wiedp-iej kwoty zobowiązania pieni qżriego na koncie pod'1t­
kow y m producenta. 

2. Je~eli producent nie jest p'odatnikiem podatku grun­
toweGo anl nie je st 7.Obowiązany do uislc7.e nia innych . na­
l ę:i.ności wchodzących w" skład zobowiązania pieniężnego, 

wówczas należną mu prem ię odpisuje · się z 'zobowiąza nia . 
pieniężne~o podatnika podatku gr'L1ntowego (właściciela go­
spodarstwa 'rolnego). 

§ 6. Oqólną sumę odpisów w gromadzie przeprowadza 
się przez rejestr przypisów i odpisó.w w k ol umnie (rubryce) 
" od pisy" _w podatku gruntowym. Podstawę do prz.e prowa­
dżenia odpisów stanowi ' wykaz . wymieniony w § 2 ust l. 

§ 7. Przepisy zarządzenia, dotyczące biL;~ gromad zkich 
rad narodowych, stosuje S i ę odpowiednio do właściwych do 
spraw 'finansowych oruanów pre7Ndiów mi?f"kich (dzielni­
cowych) , rad narodowych i rad narodowy'ch osiedli. 

§ R. Zarządzenie wchlXlzi w życie z dniem ogloszenia 
i stosuje się do dostaw . konlrdklac.yjnych zboża ze zbiorów 
od roku 1968 pocZ<j\vszy. . 

1vIinister Finansów: J. Albrecht 


